085440, e no exercicio seguinte a conta de dotagio orcamentaria prapria. 

4. CLAUSULA QUARTA - DA GARANTIA DE EKECUC»&O 

4.1, A contratada fica obrigada a atualizar o prazo de garantia em decorréncia do novo prazo de vigéncia, objeto deste Termo Aditivo, acrescida de trés meses, no valor de RS 4.740,97 (quatro mil 

setecentos e quarenta reais e noventa e sete centavos), no prazo de 10 (dez) dias, a contar da assinatura deste. 

5. CLAUSULA QUINTA - DA RATIFICAGAO 

5.1, Ficam ratificadas todas as demais Cldusulas e condigBes pactuadas no contrato Administrative n® 22/2014, que n3o tenham sido atingidas pelas disposicfes deste Termo Aditivo.